
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 23 DE ENERO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
44500714S ALAMAR BONET, YOLANDA Licenciado en Historia  35,60

11789456R BAÑUELOS MADERA, MARÍA DEL CARMEN Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  36,00

11789456R BAÑUELOS MADERA, MARÍA DEL CARMEN Licenciado en Derecho  37,60

11789456R BAÑUELOS MADERA, MARÍA DEL CARMEN Licenciado en Ciencias del Trabajo  40,80

11789456R BAÑUELOS MADERA, MARÍA DEL CARMEN Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  39,60

11789456R BAÑUELOS MADERA, MARÍA DEL CARMEN Licenciado en Sociología  40,80

11789456R BAÑUELOS MADERA, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Derecho  38,40

70583468X FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  12,28

70583468X FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS Licenciado en Antropología Social y Cultural  18,28

77309635B LLOP  JORDANA, IRENE Licenciado en Historia  13,20

77309635B LLOP  JORDANA, IRENE Licenciado en Filología Hebrea  08,00

51471463Q SERRANO PINO, SARAH Graduado o Graduada en Historia del Arte  15,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
45747088L CURADO NAVARRO, MANUEL Ingeniero Técnico en Informática  33,17

45747088L CURADO NAVARRO, MANUEL Ingeniero en Informática  35,97

50880362S GARCIA MARTINEZ, IRMA Licenciado en Bioquímica  33,46

50880362S GARCIA MARTINEZ, IRMA Diplomado en Química (primer ciclo)  33,46

75775086E GAVILAN DORRONZORO, ELENA Licenciado en Bioquímica  37,60

70822987F GÓMEZ DEL CAMPO SANCHO, ANA Licenciado en Biotecnología  08,80

48320066X GOMEZ-HURTADO CUBILLANA, ISABEL Licenciado en Veterinaria  29,30

53454172X GONZÁLEZ  DEL PORTILLO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  10,00

21693823Q GUILLEM AMAT, ANA Licenciado en Biotecnología  34,37

53258052B HUESO SOLER, LUISA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,15

05439166B IZQUIERDO HERNANDEZ, ALCIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

48147287F LOZANO TRUJILLO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  07,60

12CK28809 MANGOT  , JEAN-FRANÇOIS Licenciado en Biología  36,00

48892353B PACIOS PALMA, ISABEL Licenciado en Biología  33,20

48412917X PEÑA MURGUI, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  26,44

53277822R QUILES PANDO, CARLOS Licenciado en Biotecnología  41,60

45892140X REVILLA DÍEZ, IRIS Graduado o Graduada en Biología  04,80

53618986Y RODRÍGUEZ ARCE, IRENE Licenciado en Veterinaria  32,40

53618986Y RODRÍGUEZ ARCE, IRENE Diplomado en Veterinaria (primer ciclo)  30,00

53825470L ROMERO BLANCO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  11,60

09194430L SABATER MUÑOZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  46,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
44500714S ALAMAR BONET, YOLANDA Licenciado en Historia  35,60

52004401K DÍEZ GARCÍA, IRENE PILAR Ingeniero Geólogo  10,02

48848809Y GÓMEZ LÓPEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  15,60

53454172X GONZÁLEZ  DEL PORTILLO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  10,00

05439166B IZQUIERDO HERNANDEZ, ALCIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

11895081X LLAMAS UNZUETA, RAUL Licenciado en Ciencias Ambientales  06,00

33543423Q LÓPEZ FERNÁNDEZ, ALMUDENA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,80

48147287F LOZANO TRUJILLO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  07,60

12CK28809 MANGOT  , JEAN-FRANÇOIS Licenciado en Biología  36,00

48892353B PACIOS PALMA, ISABEL Licenciado en Biología  33,20

50454770S PEREZ-SERRANO SERRANO, MARÍA Licenciado en Biología  13,60

50454770S PEREZ-SERRANO SERRANO, MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  13,20
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45892140X REVILLA DÍEZ, IRIS Graduado o Graduada en Biología  04,80

53825470L ROMERO BLANCO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  11,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
21693823Q GUILLEM AMAT, ANA Licenciado en Biotecnología  34,37

33543423Q LÓPEZ FERNÁNDEZ, ALMUDENA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,80

50454770S PEREZ-SERRANO SERRANO, MARÍA Licenciado en Biología  13,60

50454770S PEREZ-SERRANO SERRANO, MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  13,20

53277822R QUILES PANDO, CARLOS Licenciado en Biotecnología  41,60

53618986Y RODRÍGUEZ ARCE, IRENE Licenciado en Veterinaria  32,40

53618986Y RODRÍGUEZ ARCE, IRENE Diplomado en Veterinaria (primer ciclo)  30,00

09194430L SABATER MUÑOZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  46,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
45747088L CURADO NAVARRO, MANUEL Ingeniero Técnico en Informática  33,17

45747088L CURADO NAVARRO, MANUEL Ingeniero en Informática  35,97

76084392R GUTIÉRREZ LUNA, NURIA Licenciado en Física  25,47

47280830Y SORIA MARINA, ALBERTO Licenciado en Matemáticas  16,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
05299346P BERNABÉ VÍRSEDA, IGNACIO Ingeniero Químico  24,92

75779748S GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR Graduado o Graduada en Química  05,60

J5770392 GUPTA , KAPIL Graduado o Graduada en Física  04,00

11895081X LLAMAS UNZUETA, RAUL Licenciado en Ciencias Ambientales  06,00

Y5226454V MONTESINOS VELÁSQUEZ, ANDREINA
LUCÍA

Licenciado en Química  10,26

49255938N SEGURA LECINA, ONA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
16628734X BENITO GONZÁLEZ, ISAAC Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

53258052B HUESO SOLER, LUISA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,15

48412917X PEÑA MURGUI, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  26,44

53648216A TAMARGO GARCÍA, ALBA Ingeniero Químico  25,71

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
05299346P BERNABÉ VÍRSEDA, IGNACIO Ingeniero Químico  24,92

75779748S GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR Graduado o Graduada en Química  05,60

Y5226454V MONTESINOS VELÁSQUEZ, ANDREINA
LUCÍA

Licenciado en Química  10,26

26057870C NAVARRO FUENMAYOR, JANETH  ANTONIA Licenciado en Química  44,00

76920347K PLOU GÓMEZ, JORGE Ingeniero Químico  32,79

76920347K PLOU GÓMEZ, JORGE Ingeniero Químico (primer ciclo)  32,79

09201994Q SANCHEZ BARRENA, MARIA JOSE Licenciado en Química  46,80

49255938N SEGURA LECINA, ONA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  10,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

44500714S ALAMAR BONET, YOLANDA Licenciado en Geografía 2
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ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

09194430L SABATER MUÑOZ, BEATRIZ Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

44500714S ALAMAR BONET, YOLANDA Licenciado en Geografía 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

09194430L SABATER MUÑOZ, BEATRIZ Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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